
 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ НАВЛИНСКИЙ РАЙОН  

АЛЕШЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

АЛЕШЕНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

от 23.10.2020г  № 25 

с. Алешинка 

 

Об индексации заработной платы работников 

Алешенской сельской администрации 

 

   

В соответствии с Постановлением администрации Навлинского района 

от 30.09.2020г. № 516 «Об индексации заработной платы работников 

муниципальных учреждений Навлинского муниципального района с 1 октября 

2020г.», 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Произвести индексацию тарифных ставок, окладов 

(должностных окладов), ставок заработной платы работников 

Алешенской сельской администрации с 01.10.2020 г. на 3,8%  

2. Установить, что при индексации тарифных ставок, окладов 

(должностных окладов), ставок заработной платы их размеры подлежат 

округлению до целого рубля в сторону увеличения 

3. Финансирование расходов, связанных с реализацией данного 

постановления, осуществляется в пределах средств бюджета 

Алешенского сельского поселения на 2020 г предусмотренных на эти 

цели. 

4. Постановление обнародовать в установленном порядке и 

опубликовать на официальном сайте администрации Навлинского 

района в сети «Интернет» в разделе «Поселения». 

5. Постановление вступает в силу с даты его подписания и 

распространяется на правоотношения возникшие с 01.10.2020 г. 

6. Контроль за исполнением настоящего постановления 

возложить на ведущего специалиста Прудникову Т.В. 

 

 

 

Глава Алешенского сельского 

поселения                                                                        Сычева Т.М 

 

 

 

 


